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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 4, pow. całkowita: 63,85 m2,

GOLENIÓW

Cena 469 000 zł

Na sprzedaż!

Mieszkanie 4 pokojowe o powierzchni 63,85 m2 na sprzedaż w Goleniowie.

Zlokalizowane w cichej okolicy, blisko lasu w niskim bloku na 4 piętrze:

- 4 pokoje,
- kuchnia,
- łazienka,
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- wc,
- przedpokój,
- piwnica.

Cena ofertowa: 469 000 PLN
Czynsz administracyjny: około 580 PLN dla dwóch zameldowanych osób.
(w tym centralne ogrzewanie, zaliczki na ciepła/ zimną wodę, fundusz remontowy, wywóz nieczystości stałych).

Pod blokiem miejsca parkingowe.

Zapraszam na prezentację!

Symbol MAR22140 Symbol SWO 417510

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 469 000 PLN Cena w EURO 108 574 €

Cena w USD 117 813 $ Cena za m2 7 345 PLN

Opłaty dodatkowe 577 PLN Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Powiat GOLENIOWSKI

Gmina GOLENIÓW Miejscowość GOLENIÓW

Powierzchnia całkowita 63,85 m2 Rodzaj mieszkania 4-POKOJOWE

Rodzaj budynku NISKI BLOK Rok budowy 1970

Standard DOBRY Materiał ścian WIELKA PŁYTA

Typ kuchni ODDZIELNA Droga dojazdowa ASFALTOWA

Liczba pokoi 4 Piętro 4

Liczba pięter 4 Umeblowanie TAK

Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA Forma własności WŁASNOŚĆ

Balkon JEST Nr Licencji 505
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Katarzyna Hołojuch-Pacuk
właściciel

+48 502 574 852
biuro@konsart.pl

Więcej ofert na stronie www.konsart.pl


